
 

 

UCHWAŁA NR LII(525)2023 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/190/16 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 15 lipca 2016 roku 

w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Barczewie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6a, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. - Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (t. j. - Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/190/16 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia  

15 lipca 2016 roku stanowiącego Statut Żłobka Miejskiego w  Barczewie w  Rozdziale II  

„Cele i zadania Żłobka” w § 2 dodaje się ustępy w następującym brzmieniu: 

„13. W Żłobku może być utworzona rada rodziców, która reprezentuje ogół rodziców dzieci 

uczęszczających do Żłobka. 

14. Radę rodziców mogą utworzyć rodzice dzieci uczęszczających do Żłobka. 

15. Rada rodziców uchwala regulamin swojej działalności, w którym określa w szczególności 

wewnętrzną strukturę i tryb pracy rady.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 822


		2023-02-06T11:33:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




